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FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE VENETO

Grand Prix E.MA.PRI.CE
SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_FFA0156 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX E.MA.PRICE. GARA CAL. FED. O REG. N° 36424
COD. ORGANIZZATORI 00213 NOME SOCIETA' UOEI TREVISO
LOCALITA' VAL DI ZOLDO DATA 19/ 1/2020
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GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRUN EUGENIO 12316 NOME PISTA GRAVA2
ARBITRO PARTENZA 1840 m
DIRETTORE DI GARA ROSSI Paolo ARRIVO 1640 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/191/VE/A
TRACCIATORE CONTEMORI GIULIO
APRIPISTA - A - MARCON ELIA - B - BONOTTO TOMMASO
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE

49184 CEOTTO Isabella 36.00 2004 VE 00421 SC ORSAGO

52227 PAOLUZZI Giulia 61.00 2005 VE 00138 SC NOTTOLI

49406 FRANZOI Marta Gabriella 180.00 2004 VE 00213 UOEI TREVISO

51325 MARIA llaria 60.00 2005 VE 00425 MONTEBELLUNA

52851 DE CESERO Eleonora 180.00 2005 VE 00421 SC ORSAGO

49185 CEOTTO Maddalena 72.00 2004 VE 00421 SC ORSAGO

50939 TASCA Carlotta  Maria 100.00 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD

50996 DONALISIO Alice 36.00 2005 VE 01315 AG SPORTMARKET

49148 BORTOLIN Aurora 60.00 2004 VE 00213 UOEI TREVISO

49766 FIOROTTO Benedetta 40.00 2004 VE 02779 PELMO SKI TEAM

50377 ROSSI Maddalena 45.00 2005 VE 00213 UOEI TREVISO

U16 ALLIEVI - MASCHILE

48405 ZENNARO Luca 68.00 2004 VE 02967 AG VENEZIANO

49460 POL Vittorio 100.00 2004 VE 00421 SC ORSAGO

51007 CONCAS Franco 160.00 2005 VE 00138 SC NOTTOLI

52354 MELONI Tommaso 48.00 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD

50088 PALMA Giacomo 160.00 2004 VE 00213 UOEI TREVISO

50047 PANIZZUTTI Damiano 2400 2004 VE 00629 SC MESTRE

52294 GARDIN Jacopo 100.00 2005 VE 02779 PELMO SKI TEAM

50699 PASSUELLO Jacopo 36.00 2005 VE 00267 SC TREVISO

51281 MIRANDOLI Leonardo 20.00 2005 VE 02967 AG VENEZIANO

53102 TRINCA Damiano 45.00 2005 VE 00138 SC NOTTOLI

53084 BOF Tommaso 55.00 2005 VE 00267 SC TREVISO

50215 CHIMENTON Matteo 80.00 2004 VE 00213 UOEI TREVISO

52308 CASTELLAZ Luca 92.00 2005 VE 02779 PELMO SKI TEAM

50940 TASCA Jacopo Maria 29.00 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD

49141 PASINI Otto 45.00 2004 VE 00213 UOEI TREVISO

87202 BAGA Paolo 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD
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FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE VENETO
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NUMERO
CODICE

52333

57005
58936
58805
58019
58634
54007
54180
59223
55749
660408
667338
56977
54577
59775
58048
55326
57194
56197

58172
54536
57322
55742
53649
54956
55382
54563
54745
55415
53419
57905
57897
54146
662639
56491
56942
57618
58323
56930
57546
88325
54578
659312
667657
58712
59147
56876

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
CENERE Willem Yuki 2005 VE

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

SCOTTA' Marta 145.00 2007 VE

ZAGO Gaia 39.00 2007 VE
MONDO Elena 106.00 2007 VE
PASINI Emma 32.00 2007 VE
BALLARIN Sofia 76.00 2007 VE
VAZZOLER Valentina 53.00 2006 VE
ZANOTTO Aurora 60.00 2006 VE
VASCELLARI Maddalena 40.00 2007 VE
PASSUELLO Sara 30.00 2006 VE
BRESSAN Carolina 27.00 2007 VE
DE GRANDIS Martina 37.00 2006 VE

SUPPIEJ Elena
DI BERNARDO Margherita

110.00 2007 VE
100.00 2006 VE

LONZA Olivia 56.00 2007 VE
CESARO Ludovica 77.00 2007 VE
BORTOLAMEI Angela 0.00 2006 VE
SCIAMMARO Valentina 22.00 2007 VE
POSSAMAI Beatrice 2006 VE

U14 RAGAZZI - MASCHILE

BENEDET Mauro 36.00 2007 VE
ADAMI Samuele 80.00 2006 VE
SARTORI Emanuele 55.00 2007 VE
BIACOLI Nicolo' 160.00 2006 VE
ZANETTE Andrea 32.00 2006 VE

PERALI Matteo
BRESOLIN Alessandro

160.00 2006 VE
109.00 2006 VE

CIRIBI'  Nicolo' 32.00 2006 VE
CETTOLIN Filippo 80.00 2006 VE
CALZAVARA Giovanni 56.00 2006 VE
BORTOLOMIOL Federico 45.00 2006 VE
MINCHILLO Giacomo 36.00 2007 VE
PORETTO Cristian 29.00 2007 VE
VENDRAME Alessandro 100.00 2006 VE
CARDARELLI Umberto 30.00 2007 VE
ZANOTTO Leonardo 32.00 2006 VE
BERNARDI Alberto 27.00 2007 VE
CONCAS Carlo 24.00 2007 VE
ANTONIUTTI Carlo 24.00 2007 VE
ACCORDINI Nicola 23.00 2007 VE
TITOTTO Ettore 23.00 2007 VE
ARCANGELI Lorenzo 21.00 2007 VE
VANIN Davide 18.00 2006 VE
BERTOLDO Andrea 16.00 2007 VE
CAPELLO Nicola 15.00 2007 VE
FUNES Lorenzo 11.00 2007 VE
MANNONE Giuseppe 10.00 2007 VE

ANDRICH Nikita ~ Angelo 0.00 2007 VE

ESPOSTA ORE:

COD.

03593

00421
00138
02779
00213
00629
00213
00421
00213
00267
00421
00629
02779
00138
02779
00138
02779
00138
00138

00213
01315
00421
00138
00421
00213
00138
00213
00421
00213
01315
00468
00138
00213
00138
02779
00213
00138
00213
01315
00213
00629
00213
01315
00213
00421
00213
01315

SOCIETA'

PLAYLIFE RACE ASD

SC ORSAGO

SC NOTTOLI
PELMO SKI TEAM
UOEI TREVISO
SC MESTRE
UOEI TREVISO
SC ORSAGO
UOEI TREVISO
SC TREVISO

SC ORSAGO

SC MESTRE
PELMO SKI TEAM
SC NOTTOLI
PELMO SKI TEAM
SC NOTTOLI
PELMO SKI TEAM
SC NOTTOLI

SC NOTTOLI

UOEI TREVISO

AG SPORTMARKET
SC ORSAGO

SC NOTTOLI

SC ORSAGO

UOEI TREVISO

SC NOTTOLI

UOEI TREVISO

SC ORSAGO

UOEI TREVISO

AG SPORTMARKET
SC SERENISSIMA
SC NOTTOLI

UOEI TREVISO

SC NOTTOLI
PELMO SKI TEAM
UOEI TREVISO

SC NOTTOLI

UOEI TREVISO

AG SPORTMARKET
UOEI TREVISO

SC MESTRE

UOEI TREVISO

AG SPORTMARKET
UOEI TREVISO

SC ORSAGO

UOEI TREVISO

AG SPORTMARKET

IL DELEGATO TECNICO FISI
BRUN (12316)

Eugenio

G3/2




